
LICITAÇÃO TP02818 MODALIDADE PROCESSO 3148/2018

VLR ESTIMADO R$ 417.320,85 Nº DT ABERTURA 04/10/2018

REQUISITANTE GOC TIPO DT ADJUDICAÇÃO 29/11/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 10/04/2019

FM EMPREENDIMENTOS EIRELI

RW ENGENHARIA EIRELI 

OBJETO

A.R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

CONSTRUTORA JOIA BRASIL LTDA EPP

CONSTRUTORA BRASFORT LTDA

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

4º COLOCADO

5º COLOCADO

LICITAÇÕES 2018

EMPRESAS PARTICIPANTES

Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de reforma e ampliação de Portaria e Centro de Atendimento da Sede Administrativa 

da DAE S/A – Água e Esgoto, sito a Rodovia Vereador Geraldo Dias, nº 1500, Vila Hortolândia, Jundiaí-SP

Tomada de Preço

028

Menot Valor Global

Não diferenciada para ME/EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

393.633,53

375.189,85

350.550,02

320.488,68

294.414,05


